07.04.2010
-
15:38:59h
Imprimer - Créer un PDF - Créer un EXCEL - Composants masquer
Fiche technique - AZ 15 ZVRK
Interrupteur de sécurité avec actionneur séparé / AZ 15
(Des différences minimes peuvent se présenter entre les couleurs
imprimées et les couleurs réelles!)

Pour montage frontal de l´interrupteur de sécurité, par exemple sur habillage en tôle
Ne peut être monté ultérieurement
Exemple de commande
AZ 15 ZV(1)K-(2)-(3)
(1)
Sans Force déjection
R force de maintien 30 N
(2)
Sans Entrée de câble M16
ST Connecteur M12, 4 pôles
(3)
2254 force de maintien 5 N
1762 Montage frontal
1637 contacts dorés
Documents
Mode demploi et Déclaration de conformité (de) 427 kB, 21.01.2010
Mode demploi et Déclaration de conformité (pt) 445 kB, 02.03.2010
Mode demploi et Déclaration de conformité (es) 349 kB, 27.11.2009
Mode demploi et Déclaration de conformité (it) 330 kB, 27.11.2009
Mode demploi et Déclaration de conformité (nl) 344 kB, 27.11.2009
Mode demploi et Déclaration de conformité (en) 435 kB, 21.01.2010
Mode demploi et Déclaration de conformité (jp) 526 kB, 27.11.2009
Mode demploi et Déclaration de conformité (fr) 430 kB, 27.11.2009
Certificat CE avec examen de type (en) 1 MB, 07.03.2007
Certificat CE avec examen de type (de) 2 MB, 07.03.2007
Certification CCC (en) 746 kB, 12.12.2006
Certification CCC (cn) 730 kB, 12.12.2006
Certificat Gost (ru) 1 MB, 21.06.2007
Images
Plan dencombrement (composant de base)
Composants
Actionneur
1083036 - AZ 15/16-B1
1092711 - AZ 15/16-B1-1747
• Pour un maintien sans jeu de protecteurs légers
• Peut être monté ultérieurement
1093553 - AZ 15/16-B1-1747
• Pour un maintien sans jeu de protecteurs légers
• Montage facile du loqueteau magnétique dans chaque sens de manoeuvre
• Peut être monté ultérieurement
1108276 - AZ 15/16-B1-2024
1108278 - AZ 15/16-B1-2024 AVEC OBTURATEUR/CACHE ENTRÉE
• Protection contre la pénétration de saletés
1111079 - AZ 15/16-B1-2053
• Pour la maintien sans jeu de protecteurs légers à moyens
1111081 - AZ 15/16-B1-2053 AVEC LOQUETEAU À BILLE
• Pour la maintien sans jeu de protecteurs légers à moyens
1126793 - AZ 15/16-B1-2177
• Pour des protecteurs légers, mal guidés
1126794 - AZ 15/16-B1-2177 AVEC GUIDE D"ENTRÉE
• Pour des protecteurs légers, mal guidés
1137408 - AZ 15/16-B1-2245
Compense les vibrations des protecteurs
1095558 - AZ 15/16-B2
• Pour des rayons d"entrée ultra-courts par le côté large de l"actionneur